SENADO FEDERAL
Senadora Mara Gabrilli

REQUERIMENTO Nº           , DE 2021

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa da Secretaria-Geral

da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha assinatura ao Requerimento

registrado no SEDOL sob o nº SF/21280.78349-54, de autoria da Senadora

Eliziane Gama, para realização de sessão de debates temáticos, a fim de

debater o PL 1869/2021, que Altera o Código Florestal e demais legislações

correlatas, para definir o conceito de áreas urbanas consolidadas e dispor

sobre as faixas marginais de qualquer curso d´água, bem como trata da

consolidação das obras já finalizadas nessas áreas.

Sala das Sessões, 17 de agosto de 2021.

Senadora Mara Gabrilli
(PSDB/SP)

S
F

/
2

1
2

6
6

.
2

4
1

1
6

-
4

5